благополучии человека возможно доставка Ребенка до лагеря Заказчиком. 

2.4.5. Требовать от Учреждения возмещения ущерба и вреда, причиненного Учреждением Ребенку. 

III. Размер, сроки оплаты и порядок возврата 
3.1. Стоимость услуг Учреждения по организации и обеспечению отдыха и оздоровления Ребенка 

составляет 50 899,00 (Пятьдесят тысяч восемьсот девяносто девять) рублей 00 коп. Сумма оплаты 

включает в себя родительскую плату за путевку 50 899,00 (Пятьдесят тысяч восемьсот девяносто девять) 

рублей 00 копеек.  

В случае изменения стоимости путевки до начала оздоровительного сезона Заказчик оплачивает разницу 

между произведенной оплатой и измененной стоимостью на основании дополнительного соглашения. 

3.2. Оплата производится в день подписания договора в безналичном порядке на счет, указанный в